Agn Ibrahim Cecen Universitesi

SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU
Rus Dili ve Edebiyati Bilim Dali

BRAHIM CECEN

RDE 504 BILIMSEL ARASTIRMA TEKNiKLERi
Yanyil Kodu Adi T+U Kredi AKTS
2 RDE 504 BILIMSEL ARASTIRMA TEKNIKLERI 3 3 6

Ogrenim Tiirii:

Orgiin Ogretim

Dersin Dili:

Tirkge

Dersin Diizeyi:

Yiksek Lisans

Dersin Staj Durumu:

Yok

Boliimii/Programi:

Rus Dili ve Edebiyati Bilim Dali

Dersin Tiirii:

Segmeli

Dersin Amacr:

Bu derste, bilimsel yazilar ve yayinlar igin gerekli olan aragtirma ve bibliyografya teknikleri, dokiimantasyon kurallari ve yontemleri ve ayrica climle yapisi ve anlatim becerileri ayrintili
olarak ele alinir ve kazandirilir.

Ogretim Yontem ve Teknikleri:

Bu derste, bilimsel yazilar ve yayinlar igin gerekli olan arastirma ve bibliyografya teknikleri, dokiimantasyon kurallari ve yontemleri ve ayrica climle yapisi ve anlatim becerileri ayrintili
olarak ele alinir ve kazandirilir.

On Kosullar:

Dersin Koordinatorii:
Dersi Veren:

Dersin Yardimcilar::

Dersin Kaynaklari

Kaynaklari

Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri
Miihendislik Bilimleri : Fen Bilimleri
Miihendislik Tasarimi H Saghk Bilimleri

Sosyal Bilimler : Alan Bilgisi



| Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama Icerigi

Yaniyil Galismalari
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
Toplam

Sayisi
1

0
0
0
0
0
1

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%0
%60
%100

Etkinlik

Ders Suresi

Sinif Digi C. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi

Siiresi Toplam is Yiikii Saati

2 30
2 22
2 28
2 30
30 30
0
0
0
40 40
180
6

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Giktilarina Katkilar

aab




Agn Ibrahim Cecen Universitesi

SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU
Rus Dili ve Edebiyati Bilim Dali

BRAHIM CECEN

RDE 502 GENEL DILBiLIM PROBLEMLERI
Yanyil Kodu Adi T+U Kredi AKTS
2 RDE 502 GENEL DiLBiLiM PROBLEMLERI 3 3 6

Ogrenim Tiirii:

Orgiin Ogretim

Dersin Dili:

Tirkge

Dersin Diizeyi:

Yiksek Lisans

Dersin Staj Durumu:

Yok

Boliimii/Programi:

Rus Dili ve Edebiyati Bilim Dali

Dersin Tiirii:

Segmeli

Dersin Amacr:

Dilbilimin tarihsel gelisimini goz dniine alarak konular, terimler ve akimlar lizerinde durulmaktadir.
Ogretim Yontem ve Teknikleri:

Dilbilimin tarihsel gelisimini g6z éniine alarak konular, terimler ve akimlar tizerinde durulmaktadir.
On Kosullari:

Dersin Koordinatorii:
Dersi Veren:

Dersin Yardimcilar::

Dersin Kaynaklan

Kaynaklari

Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri
Miihendislik Bilimleri : Fen Bilimleri
Miihendislik Tasarimi : Saghk Bilimleri

Sosyal Bilimler H Alan Bilgisi



| Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama Icerigi

Yaniyil Galismalari
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
Toplam

Sayisi
1

0
0
0
0
0
1

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%0
%60
%100

Etkinlik

Ders Suresi

Sinif Digi C. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi

Siiresi Toplam is Yiikii Saati

2 30
2 22
2 28
2 30
30 30
0
0
0
40 40
180
6

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Giktilarina Katkilar

aab




Agn Ibrahim Cecen Universitesi

SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU
Rus Dili ve Edebiyati Bilim Dali

BRAHIM CECEN

RDE 500 RUS-TURK DILLERININ MORFOLOJi VE SENTAKS YAPILARININ KARSILASTIRMASI

Yanyil Kodu Adi T+U Kredi AKTS

2 RDE 500 RUS-TURK DiLLERININ MORFOLOJI VE SENTAKS YAPILARININ 3 3 6
KARSILASTIRMASI

Ogrenim Tiirii:

Orgiin Ogretim

Dersin Dili:

Tirkge

Dersin Diizeyi:

Yiksek Lisans

Dersin Staj Durumu:

Yok

Bolimii/Programi:

Rus Dili ve Edebiyati Bilim Dali

Dersin Tiirii:

Segmeli

Dersin Amacr:

Bag fiiller, sifat fiiller, zarflar, baglaglar, edatlar ve inlemlerle ilgili kurallar metinler (izerinde alistirmalar yapilarak tanitilacaktir. Sifat-fiillerin olusumu; sifat -fiillerin, bag - fiillerin simdiki
ve gecmis zmnandaki kullanimlari ile ilgili uygulamalar. Gramer dersinde verilen kurallarin metin iginde incelenmesi ve bu konulan igeren ciimlelerdeki bosluklarin doldurulmasi. Rusga
basit ve bilesik ciimle modelleri ve baglaglarla ilgili teorik bilgiler verilecek ve bu konularla ilgili alistirmalar yapilacaktir.

Ogretim Yontem ve Teknikleri:

Bag fiiller, sifat fiiller, zarflar, baglaglar, edatlar ve inlemlerle ilgili kurallar metinler tizerinde alistirmalar yapilarak tanitilacaktir. Sifat-fiillerin olusumu; sifat fiillerin, bag - fiillerin simdiki
ve gecmis zmnandaki kullanimlari ile ilgili uygulamalar. Gramer dersinde verilen kurallarin metin iginde incelenmesi ve bu konulan igeren ciimlelerdeki bosluklarin doldurulmasi. Rusga
basit ve bilesik ciimle modelleri ve baglaglarla ilgili teorik bilgiler verilecek ve bu konularla ilgili alistirmalar yapilacaktir.

On Kosullari:

Dersin Koordinatorii:
Dersi Veren:

Dersin Yardimcilar::

Dersin Kaynaklari

Kaynaklari
Nenkova T.Morfologiya . Veles 2007, Valgina N.S. Sovremenn?y russkiy yaz?k: Sintaksis. Moskva, 2003.
Ders Yapisi
Matematik ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri
Miihendislik Bilimleri : Fen Bilimleri
Miihendislik Tasarimi H Saglik Bilimleri

Sosyal Bilimler H Alan Bilgisi



| Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama Icerigi

Yaniyil Galismalari
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
Toplam

Sayisi
1

0
0
0
0
0
1

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%0
%60
%100

Etkinlik

Ders Suresi

Sinif Digi C. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi

Siiresi Toplam is Yiikii Saati

2 30
2 22
2 28
2 30
30 30
0
0
0
40 40
180
6

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Giktilarina Katkilar

aab




